E.

- E**bris qui in ebrietate commisit delictum, an possit puniri, numer. 73. 462
 Ecclesia quando fuit substituta, & quid si hæres grauatus ingrediatur monasterium, an praedita habeant locum, num. 34. 75
 Electio personæ legatarij, quando possit committi hæredi, vel alteri, n. 48. 200
 Emptor vel possessor si compromisit item motam, vel mouendam in arbitrum & condemnatur, an possit agere de euictione, num. 40.
 246
 Emptori vel possessori, si euincitur res de iure speciali, an habeat locum euictionis, n. 41. 247
 Emprio an habeat locum, si emptor expellitur de re violenter, numer. 43. ibid.
 Emptio an habeat locum, quando quis emit rem sciens esse alienam, num. 42. ibid.
 Emptor an possit agere de emptione, si quis emit hæreditatem & vincatur, n. 44. 248
 Eripiens aliquem de carcere contra quem erat probatum delictum, an teneatur pœna huius criminis, n. 7. 472
 Euictione quo tempore habeat locum in contractibus onerosis, num. 39. —————— 242
 Euictione quando debeatur, num. 33. 238
 Euictione an in diuisione hæreditatis habeat locum, num. 34. ibid.
 Euictione an habeat locum in contractibus lucrativiis, numer. 35. 239
 Euictione an habeat locum in legatis, n. 36. 240
 Euictione an habeat locum in dote, n. 37. 241
 Euictione an habeat locum in contractu transactionis, num. 38. ibid.
 Exceptio de non numerata pecunia an contra instrumentum Garentigium possit opponi, num. 3. 287
 Exceptio de non numerata pecunia an habeat locum, si confessio debiti emanauit ex causa de præterito, num. 4. ibid.
 Exceptio de non numerata pecunia an locum habeat in vltima voluntate, num. 5. 188
 Executor testamenti, an possit conueniri pro legatis soluendis, num. 12. 179
 Exhæredatio an tollat suitatem in filio, nu. 19.
 158
 Exilium si imponitur & non seruatur, qua pœna punitur, num. 1. 533
 Exilium, an tempus exilij censeatur perpetuum, num. 2. ibid.
 Exilium si est impositum per Iudicem & voluntatem suam, an mortuo Iudice vel officio remoto censeatur reuocatum exilium, n. 5. 534

Factum

Index Rerum.

F

- F**actum alienum an possit promittere, & an valeat si promissum sit cum iuramento, num. 23. 321
 Factum an sit diuiduum vel non, numer. 25. 322
 Fama an sit indicium ad torturam, numer. 10. 572
 Fideicommissarius an gaudeat beneficio 1. fin. Cod. de edicto Diui Adrian. tollen, numero 30. 73
 Fideicommissarius si vendat vel cedat ius suum alteri, an cessionarius habeat remedium aliquod contra hæredem, n. 6. 56
 Fideiussor an & quando possit conueniri antequam debitor principalis, n. 14. 382
 Fideiussores si sint plures, an unusquisque tenetur in solidum, num. 15. 384
 Fideiussor an possit in qualibet obligatione intercedere, num. 1. 377
 Fideiussor an possit obligari in duriorem causam quam principalis, n. 2. 378
 Fideiussor antequam pro alio intercedat, si protestetur se nolle teneri ex futura obligatione, quam pro alio fecerit, an remaneat obligatus, num. 12. 381
 Fideiussor quibus modis liberetur à fideiussione, num. 20. 386
 Fideiussorem qui tenetur præstare, an teneatur dare in loco & domicilio creditoris, num. 6. 379
 Fideiussor datus si efficiatur non soluendo, an debitor cogatur alium dare, n. 7. ibid.
 Fideiussorem si quis tenetur dare, an possit dare mulierem, vel minorem, & quando mulier possit obligari, num. 8. 380
 Fideiussor an liberetur, si creditor dilatauit solutionem, & ex culpa & negligentia sua debitor effectus est non soluendo, numer. 9. ibid.
 Fideiussor an & quomodo possit petere, & principalem debitorem conuenire, ut eum liberet à fideiussione, num. 10. 381
 Fideiubere an quis possit pro debitore ignorante, num. 11. ibid.
 Fiscus succedens in bonis confiscatis, an teneatur stare contractui locationis gesto per condemnatum, num. 10. 259
 Filius emancipatus præteritus, vel ex hæredatus quod remedium habet contra testamentum patris, num. 34. 167
 Filius præteritus vel ex hæredatus à matre, vel ab alio eius linea, quod remedium habeat, num. 35. 169
 Filius emancipatus vel descendens ex linea materna, institutus sub conditione, si voluerit, an transmittat hæreditatem ex potentia sanguinis, & quid de extraneo in luce delibrandi, num. 33. 113
 Filius suus hæres, qui habet substitutum vulgarem, an transmittat hæreditatem ex potentia suitatis, num. 34. ibid.
 Filius vel descendens, an possit facere hanc substitutionem exemplarem pro patre ascendi furioso, num. 10. 87
 Filius quando est institutus vniuersaliter sub conditione, quid faciendum de aliis bo-

- nis ultra legitimam, numer. 32. 167
 Filius qui est institutus in legitima & grauatus, si cui est datus substitutus & repudiat grauamen, an transeat ad substitutum, n. 33. ibid.
 Filius si grauatus sit restituere, quæ habet ultra legitimam, alteri in vita ipsius filij, an in isto casu subintelligitur ista facta condicō, si filij non sibi nascantur ante tempus restitutions, num. 37. 77
 Filius vel descendens si sit grauatus bona alteri restituere, si decebat sine filiis masculis, an admittatur filia fœmina, & substitutus excludatur, num. 38. 78
 Filius grauatus si decebat cum filio naturali, an talis naturalis filius substitutum excludat, num. 40. ibid.
 Filius an possit vendere proprietatem, in qua pater habet usumfructum cum iuramento, num. 10. 410
 Filius familias si fecit contractum ex quo efficiatur sit obligatus, & habeat bona aduentitia, in quibus sibi pertinet sola proprietas, & ususfructus pertinet patri, executio an possit fieri per iudicem in proprietate, n. 11. ibid.
 Filius si committat delictum, per quod bona veniant confiscanda, an confiscetur peculium castrense, num. 13. 411
 Filius suus & in potestate præteritus, an habeat bonorum possessionem contra tabul. & cuius sit effectus, num. 5. 151
 Filius an possit approbare testamentum patris, in quo fuit præteritus, num. 6. 152
 Filius præteritus qualiter possit intentare ius dicendi nullum, & illud deducere in iudicium, num. 7. 153
 Filius posthumus succedit patri ab intestato, ac si esset natus, & habet iura suitatis, numero 6. 1
 Filio deficiente succedit nepos, pronepos, ab nepos vel cæteri descendentes, & qualiter hoc intelligatur, num. 8. 2
 Filius potest esse pro parte suus, & pro parte extraneus, qualiter hoc intelligatur, num. 19. 29
 Filius suus hæres patris an possit usucapere pro hærede, num. 20. ibid.
 Filius familias an possit emancipari ad unicum duntaxat actum, num. 21. 30
 Filius ingrediens in monasterium, licet libetur à patris potestate, retinet tamen iura suitatis, num. 10. 99
 Filius, licet per dignitatem liberetur à patris potestate, iura suitatis retinet, num. 11. ibid.
 Filius adoptius an habeat iura suitatis, num. 12. ibid.
 Filius an possit ex potentia suitatis hæreditatem transmittere ad quoscunque, n. 23. 105
 Filius emancipatus, an hodie possit transmittere patris hæreditatem ex potentia suitatis ad quoscunque, num. 24. 106
 Filius suus, & in potestate constitutus, an possit hæreditatem, quam semel repudianit, adire, num. 31. 111
 Filius suus præteritus, an possit transmittere ius dicendi nullum ad quoscunque hæres ex potentia suitatis, numer. 8. 153
 Filius qui renunciauit hæreditati patris cum iura

Index Rerum.

- iuramento si sit præteritus , an possit dicere testamentum nullum, num. 9. ibid.
 Filius qui est à patre exhæredatus , an habeat necesse probare se gratum, vel hæres teneatur eius probare ingratitudinem , numer. 10. 154
 Filius quando non fuit grauatus restituere filio testatoris , an hoc vendicet sibi locum, numer. 33. 75
 Filiusfamilias an & quando teneatur ex contractu mutui, num. 2. 285
 Filiusfamilias, vxor, vel seruus, si surripiat rem, an teneatur furti, num. 3. 517
 Filiusfamilias an possit contrahere , numer. 2. 216
 Filius vel hæres defuncti si sit minor , an possit remittere & facere pacem & concordiam, num. 66. 511
 Filij in successione patris ab intestato, præferuntur aeo, et si cum eo sint in pari gradu, & ratio annexetur, num. 4. 2
 Filius patre viuente, vocati potest Rex, Comes, Dux, &c. num. 5. 3
 Filio excluso à successione , an admittatur ne-
pos ex propria persona aui ad successionem, num. 21. 159
 Filio legitimè exhæredato , an eius pars seu portio accrescat aliis filiis, num. 22. 161
 Filius institutus in minus quam legitima , an possit agere querela , & rumpere testamen-
tum, num. 23. ibid.
 Filius cui est relicta legitima , an possit agere querela, si in ea est grauatus , num. 24. 162
 Filio vniuersaliter instituto , an possit opponi grauamen , vt si sine liberis decesserit , resti-
tuat hæreditatem alteri, num. 25. 163
 Filio vniuersaliter hærede instituto, si pater legauerit vsumfructum omnium bonorum alteri , an valeat legatum etiam in legitima, num. 26. ibid.
 Filij succedunt patri ab intestato nulla facta differentia, an sint masculi , an foeminae : an sint in potestate, vel emancipati : an suc-
cident patri vel matri, num. 3. 2
 Filij eorum , qui hoc crimen læsæ maiestatis committunt an & quando puniantur, nu. 12. 475
 Filio grauato sub conditione , si sine liberis de-
cesserit , expressa vel tacita, an eius liberi vi-
deantur vocati ex iudicio testatoris , vel di-
cantur patri substituti, num. 42. 79
 Filio an possint alimenta denegari ex causis ex quibus poterat exhæredari , num. 13. 155
 Frater præteritus vel exhæredatus in testamen-
to fratri , quod remedium habeat, num. 37. 170
 Frater , vel consanguineus , an possit in foro conscientiæ instituere extraneum relictio fra-
tre, num. 39. 171
 Fructuarius an teneatur soluere debita propri-
tarij antea contracta, num. 8. 409
 Fructus rei venditæ , an competant vendori vel emptori, num. 11. 223
 Fructus legati , an debeantur legatario, num. 5. 176
 Fructus rei legatæ , à quo tempore debeantur legatario, num. 22. 183
 Fructus percepti per hæredem grauatum, an &
- quando veniant in restitutionem fideicom-
missi , numer. 15. 61
 Furandi causa qui in domo alterius inuenitur & nihil ceperit , an puniatur pœna furti, num. 15. 521
 Fur pro primo furto , quam pœnam patiatut, numer. 4. 518
 Furi qui commisit secundum furtum , quæ pœ-
na imponatur, num. 5. ibid.
 Furi pro tertio furto, an imponatur pœna mor-
tis, num. 6. ibid.
 Fur si commisit vnum furtum magnum , quod æquiualeat tribus , an possit furca suspendi, num. 7. ibid.
 Fur si commisit duo furtæ in aliis locis , & ter-
tium furtum commisit in loco , in quo fuit captus , an possit condemnari ad mortem, tanquam famosus latro , qui commisit tria furtæ, num. 8. 519
 Fur receptans an teneatur eadem pœna, qua ipse principalis, num. 16. 522
 Furtum qui commisit in hac ciuitate, & reperi-
tur sine auriculis , an sit sufficiens præsum-
ptio, quod iam commisit duo furtæ, & sic pos-
sit condemnari ad mortem, n. 14. 521
 Furtum qui facit , an cum violentia puniatur pœna mortis, num. 12. 520
 Furtum & iniuria dicuntur delicta priuata , &
quæ sit ratio, n. 11. 434
 Furti definitio qualis sit, num. 1. 516
 Furatus qui est in itinere publico, an dicatur famosus latro , vt pro yno furto ei imponatur pœna mortis, num. 10. 520
 Furiosus an teneatur ex delicto, n. 70. 460

G

- G**rauamen respiciens fauorem filij, an ex-
cludatur de legitima , n. 27. 164
 Grauamen an reiiciatur de legitima voluntaria,
sicut de necessaria, n. 28. ibid.
 Grauamen appositum in legitima voluntate fi-
lij an tollatur ipso iure, n. 31. 166
 Grauari quando possit quis, plus quam honore-
tur, num. 54. 201
 Grauatus de restituendo hæreditatem post eius mor-
tem , intelligitur grauatus sub tacita condi-
tione , si liberos non habuerit, numero 32. 73

H

- H**æres , qui patitur se mori ante accepta-
tionem hæreditatis, an videatur eam re-
pudiare, n. 4. 97
 Hæres si grauatur de restituendo post eius mor-
tem, quicquid supererit ex hæreditate , quid
veniat in tali fideicommissio, num. 16. 62
 Hæres grauatus, qui consequitus fuit bona pu-
pilli ex iudicio defuncti , an teneatur ad ea
restituenda fideicommissario substituto, n. 17. ibid.
 Hæres grauatus an teneatur etiam restituere
prælegatum , in quo fuit melioratus , nu-
mer. 18. 63
 Hæres grauatus an teneatur restituere partem
hæreditatis, quam habuit virtute iuris accres-
cendi, num. 19. ibid.

Hæres

Index Rerum.

- Hæres grauatus de restituenda hæreditate co-
hæredibus, an censeatur grauatus viriliter, an
pro portionibus hæreditariis, numer. 20. ibi-
dem. 182
- Hæres vniuersalis, qui vnam rem acceptauit,
an consequatur alia bona virtute iuris ac-
crescendi, an virtute institutionis, numer. 17.
131
- Hæres qui in duabus partibus est institutus, &
vnam acceptat, & aliam expressè repudiat, an
repudiata etiam acquirat, n. 19. 132
- Hæres delinquentis an possit petere post eius
mortem, vt declaretur per Iudicem delictum
non esse commissum, n. 83. 466
- Hæres an teneatur vindicare mortem defuncti,
numer. 53. 505
- Hæres an possit institui ex die vel tempore in-
certo, num. 11. 13
- Hæres an possit institui sub conditione, nu-
mer. 12. 14
- Hæres institutus sub conditione, an aliquo iu-
ris remedio, possit conditione pendente, hæ-
reditatem consequi, num. 13. ibid.
- Hæres grauatus an possit sibi retinere quartam
hæreditatis vel quotæ, in quo est grauatus,
num. 2. 55
- Hæres rogatus, recusans adire, compellitur hæ-
reditatem adire, quo casu quartam non reti-
net, num. 3. 56
- Hæres grauatus in diem vel sub conditione, an
teneatur adueniente die vel conditione redi-
dere rationem fideicommissario hæredi, nu-
mer. 10. 58
- Hæres si instituatur vñus purè, aliis sub con-
ditione, quis ipsorum in parte conditionali
est præferendus, conditione pendente, nu-
mer. 15. 16
- Hæres an possit institui ex certo die vel tempo-
re, vel vique ad certum diem vel tempus, nu-
mer. 8. 12
- Hæres qui habet rem subiectam restitutioni, si
interim facit in re aliquor sumptus, an possit
illos repetere, num. 40. 196
- Hæres grauatus de restituenda hæreditate, si
non facit inuentarium, an perdat quartam
Trebell. sicut perderet quartam Falcidiæ,
num. 12. 58
- Hæres in re certa institutus, cui datus est cohæ-
res vniuersalis, quæ commoda habeat ex in-
stitutione, num. 15. 131
- Hæres potest institui vñus, possunt & plures,
num. 1. 9
- Hæres qui simpliciter renunciauit hæreditati,
an censeatur renunciasse tam ex testamento,
quam ab intestato, n. 30. 111
- Hæredes promissoris si discordant in solutio-
ne, quomodo reducentur ad concordiam,
num. 10. 308
- Hæredes occisi an possint remittere delictum,
facere pacem & concordiam cum homicida,
num. 61. 509
- Hæredes si sint plures occisi, an requiratur om-
nium remissio vel sufficiat à maiore parte,
num. 62. 510
- Hæredes extranei occisi & interficti si concur-
rant ex vna parte, & consanguinei ex alia,
qui præferantur, num. 64. 511
- Hæredes qualiter teneantur soluere lega-
ta, numero 17. 182
- Hæreditas transmissa ex quocunque capite,
transmittitur vt adeunda, non vt adita, nu-
mer. 55. 123
- Hæreditas, legatum vel relictum in ultima vo-
luntate, an semper censeatur relictum pro-
pter benemerita, num. 6. 98
- Hæreditas non adita regulariter non transmis-
titur ad hæredes, & quæ sit huius conclusio-
nis ratio, num. 1. 95
- Hæreditas iacens non datur, quando quis dece-
dit suo hærede relicto, num. 17. 101
- Hæreditas patris non adita transmittitur ad
hæredes suos ex potentia suitatis, numer. 20.
103
- Hæreditas vniuersalis an possit vendi, num. 5.
220
- Homicida an possit succedere in bonis occisi ex
testamento vel ab intestato, num. 51. 504
- Homicida an possit succedere ei, qui occiso
succederat, num. 52. 505
- I.
- Incertitudo an & quomodo vitiet contra-
ctum, num. 7. 332
- Incertitudo an in voluntatibus ultimis vitiet
contractum, vel non, num. 8. 333
- Incertitudo de genere subalterno quæ potest ve-
rificari de pluribus differentibus specie, an
vitiet, num. 9. 334
- Incertitudo de iure canonico an vitiet disposi-
tionem, num. 10. 335
- Indicium ad torturam an sit sufficiens, si res
surrepta reperitur penes aliquem, numer. 12.
572
- Indicium an sit ad torquendum eum, qui
prius dicit inuenisse occisum, numer. 14.
ibid.
- Indicium qualiter probetur, num. 18. 575
- Infans si reperitur in lecto nutricis mortuus, an
præsumatur dolus vel culpa in ea, numer. 19.
488
- Infans vel proximus infantiae an possit delin-
quere, num. 57. 453
- Inimicus an repellatur à testimonio, num. 14.
558
- Inimicitia an sit sufficiens indicium ad tortu-
ram, num. 11. 572
- Iniuria potest fieri per scripturam, & ille qui
eam facit, pœna mortis punitur, n. 1. 523
- Iniuria fit alicui verbo tantum, & ad hoc vt pu-
niatur, an requiratur, quod ille qui profert
verba iniuriosa verum dicat ad hoc vt punia-
tur, num. 2. 524
- Iniuria quibus modis aggrauatur, & dicitur
atrox, num. 4. 525
- Iniuria fit facto, & qua pœna puniatur, num. 3.
524
- Iniuria per quas personas alicui fiat, numer. 5.
525
- Iniuria facta famulo vel familiaris, an videatur
facta domino, num. 6. ibid.
- Iniuriæ quæ sit pœna, & an possit civiliter &
criminaliter puniri, qui alium offendit, nu-
mer. 7. ibid.
- Insinuatio quando in donatione requiratur, nu-
mer. 6. 270